АО «AVO bank»
ИНН 207257279 • Рег. номер 16/1

1

От: ФИО:

 Паспортные данные

 Серия и номер:

 Дата выдачи:

 Кем выдан:

 ПИНФЛ:

 Тел.:

Кому: Председателю Правления АО «AVO bank»
Попову А.А.

Заявление
Настоящим заявлением, на основании Генерального договора комплексного банковского обслуживания
физических в АО «AVO bank» (далее – «Генеральный договор»), прошу Вас расторгнуть со мной Договоры о
предоставлении банковского продукта, заключенные с Банком, и закрыть все банковские счета, открытые
в Банке, по собственному желанию.

В случае наличия остатков денежных средств на моих банковских счетах прошу перевести их по
следующим реквизитам (укажите детали своего банковского счета в другом банке):

Номер карточного счета: 22618

Ф.И.О. владельца банковского счета:
Номер транзитного банковского счета:

Наименование банка:
МФО:

Я подтверждаю, что несу полную ответственность за корректность указанных реквизитов.
Я согласен, что Банк не несет ответственность за любые убытки, связанные с переводом остатков моих
денежных средств по указанным реквизитам.

Я подтверждаю свое согласие с тем, что по условиям Генерального договора все банковские счета,
открытые в Банке, могут быть закрыты Банком по истечению 45 (сорока пяти) календарных дней после
получения Банком настоящего заявления при условии корректности предоставленных реквизитов для
перевода остатков денежных средств с банковских счетов и погашения мной всей задолженности по
услугам, оказанным по Генеральному договору. Термины, используемые в Заявлении с большой буквы,
идентичны терминам и определениям в Генеральном договоре.

_________________________

(Ф.И.О.)
_________________________

(подпись)
________________________

(дата)

В таблице не могут быть указаны
реквизиты АО «AVO bank»